
GISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

N9 002305 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 27 NOV, 20 F
 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-. 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar a partir del 1 de Octubre de 2020 y hasta el 31 de Diciembre del 

mismo año, PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 

1159, 1189, 1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a la personas que se 

mencionan en el Anexo I que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

Secfetario de 

/ 
ARTICULO 2”%: El presente decr? será refrendado por el seño 

Coordinación Municipal.- ¿¡_; 1 

1833





MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

.
 

—
 

DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

] coño |N? 002306 

ANEXO! 

| Legaio | — Apellido y Nombre DNI — | Agrup | Cat | RH Oficina 

718649 | HUICI ANALIA 38394640 5 11 | 45 | SECRETARIA DE CONVIVENCIA Y CONTROL CIUDAD-ANO 

718650 | HUICI SOFIA 40018864 | 25 6 | 40 | D.G. DE INSPECCIONES 

718651 | GIANDON RUBEN DARIO 26145077 | 25 6_ | 40 | DIR. DE ADM, Y LICENCIA DE CONDUCIR 

718652 | RAGANATO CLARA 30987246 | _25 7 | 40 [ DIR. DE PLANEAMIENTO DE EVENTOS PUBLICOS 

718653 | BELLITO FLAVIA LILIAN 29403764 | 25 6_ | 40 | D.G. DE INSPECCIONES 

718654 | PEREZ JUAN MANUEL 41997322 | 25 6 | 40 | DIR. DE ADM. Y LICENCIA DE CONDUCIR 

718655 | LOPEZ MARIA BELEN 33850881 | 25 6_ | 40 | DIR. DE ADM. Y LICENCIA DE CONDUCIR 

718656 | GRIMALDI FEDERICO NAHUEL | 33433041 | 25 6 | 40 | D.G. DE INSPECCIONES 

718657 | SOTELO GIAN FRANCO 45896773 7 9 | 40 |D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA J 

1233




